令和５年１２月２７日

成人会員各位

ＮＰＯ富山スイミングクラブ

東富山温水プール臨時休館に伴うスクール休講のお知らせ

東富山温水プールボイラー設備の故障により、令和６年１月１４日（日）まで、施設臨時休館と

なりました。

施設の休館に伴い、東富山温水プールのスクールを休講いたします。急なお知らせとなり、受講

生の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 1 月スクールの日程変更について

【デイ会員】

 ・１月６日（土）～１月１４日（日）まで休講した各曜日の回数分は他の日に振替で開講

 いたします。（１０月～３月までの後期レッスン回数は全１８回です。）

・日程表をご覧いただきご確認ください。（別紙）

【スクール・フリー会員】 更新期限および回数券の使用期限を１０日延長します。

  １月休講期間の窓口営業時間

［休業日］火･祝日 休業

［平日］10:00～18:00

［ 土 ］ 9:00～16:00

［ 日 ］ 9:00～12:00

  その他

令和６年１月１５日（水）より通常どおりの開催を予定しています。スクール再開のご案内は

個別にいたしませんのでご了承ください。変更等がありましたら【れんらくアプリ】または

ホームページにてお知らせいたします。

【問合せ先】

ＮＰＯ富山スイミングクラブ東富山 ℡ 076－438-5531

■ 成人教室開催日

   1 2 3 4 1 2

1 2 3 4 5 6 7 5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9

8 9 10 11 12 13 14 12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16

15 16 17 18 19 20 21 19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 　 23

22 23 24 25 26 27 28 26 27 28 29 30 24 25 26 27  28  29  30

29 30 31 31

15日　富山県マスターズ 19日　C級富山大会（東富山温水プール） 23～25日　冬休み短期水泳教室

1 2 3 4 5 6 1 2 3  1 2

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 3 4 5 6 7 8 9

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 10 11 12 13 14 15 16

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 17 18 19 20 21 22 23

28 29 30 31 25 26 27 28 29 24 25 26 27 28 29 30

31

11日　富山チビッコ水泳大会（市民プール）

※ 更衣室への入室は受講時間の10分前からです。

※ テスト日を前週に振替えられます。（要事前申込み）

※ 変更・休会・退会の各種届出は、前月15日までにお手続きください。16日以降は翌々月扱いとなります。

日程および開催回数は、荒天や施設の休館等、やむを得ない事情により変更になる場合があります。

急な日程変更については、ホームページを確認いただくか、マイページ登録をお願いします。

ＴＥＬ 076-438-5531

土 曜 　９:００～１７:００

日 曜 　９:００～１６:００

休業日 火曜日・祝日　他

木 金 土

窓口営業案内

平 日 １０:００～１８:３０

水

30日体験教室

金 土 日 月 火木日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

水

１ 月 ２ 月 ３ 月

金 土 日 月水 木土 日 月 火

１月休講分の振替日

休講

2023年度　ＮＰO富山スイミングクラブ東富山　後期日程表【成人】

１０ 月 １１ 月 １２ 月
日 月 火 水 木 金 木 金 土火

ホームページ

	1月14日までの休講案内（成人）
	2023東後期日程表　変更（成人）